ПРОТОКОЛ № 6/3

заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство

по содействию регламентации деятельности в области строительства,

реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой)

г. Красноярск                                                                                                       16 июня 2010 года

Место проведения: г. Красноярск, ул. Маерчака, 3, офис 103

Количество членов Правления НПРиКРстрой – 9 человек.
Заседание Правления правомочно, если присутствует более половины членов Правления.

На заседании присутствуют члены Правления:

Юрченко В.В., Юрченко А.Е., Орлов В.К., Таращанский М.В., Шаповалов В.А., Бутенко В.Г.,

Олейников А.М., Кремнев В.Г., Назаров А.А.

Кворум имеется.

На заседании присутствует Директор НПРиКРстрой – Шаповалов А.С.

Протокол ведет Корзун О.В. – инженер по качеству и экспертизе НПРиКРстрой.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Вступление в состав членов Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) и выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции,

капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

2. Внесение изменений в Свидетельство  №С-191-2460082038-2010-СРО-С-163-28122009

от 15.02.2010 года о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства,  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью

«ЮсАл» (ИНН 2460082038 ОГРН 1072460001250)

Внесение изменений в Свидетельство  №С-201-2460035461-2010-СРО-С-163-28122009

от 24.02.2010 года о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства,  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью

Специализированная компания «ТеплоСтрой» (ИНН 2460035461 ОГРН 1022401788727)

Внесение изменений в Свидетельство  №С-103-2453006886-2010-СРО-С-163-28122009/01

от 28.04.2010 года о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства,  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью фирма

«Уровень» (ИНН 2453006886 ОГРН 1022401484643)

Внесение изменений в Свидетельство  №С-061-2466093290-2010-СРО-С-163-28122009

от 11.01.2010 года о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства,  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью

«Эконом-Строй»  (ИНН 2466093290 ОГРН 1022402667870)

Вопрос №1 повестки дня

Слушали:  Шаповалова А.С., о  вступлении в состав членов Некоммерческого Партнерства

по содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) и выдаче свидетельств о допуске к работам

по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального

строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Решили:

     Принять в состав членов Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) и выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с

ограниченной ответственностью «ДорФасадСтрой» (ИНН 2460074132 ОГРН

1062460014407 )

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Принять в состав членов Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) и выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Отдел жилищно –

коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и транспорта администрации

Абанского района  (ИНН 2401000650  ОГРН 1062450006530)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос №2 повестки дня

Внесение изменений в Свидетельство  №С-191-2460082038-2010-СРО-С-163-28122009

от 15.02.2010 года о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства,  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью

«ЮсАл» (ИНН 2460082038 ОГРН 1072460001250)

Слушали: Шаповалова А.С., о внесении  изменений  в Свидетельство  №С-191-2460082038-

2010-СРО-С-163-28122009 от 15.02.2010 года о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства,  которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданное члену

Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации деятельности в области

строительства, реконструкции и капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с

ограниченной ответственностью «ЮсАл» (ИНН 2460082038 ОГРН 1072460001250) в

части:

добавления видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального

строительства:

17. Работы по монтажу деревянных конструкций (4540201, 4540202, 4540204 - 4540211,

4540216)

21. Работы по экранированию помещений и устройству деформационных швов (4540171

- 4540177)

25. Работы по антикоррозийной защите строительных конструкций и оборудования

(4540151 - 4540164)

27. Работы по устройству внутренних инженерных систем и оборудования (4530107,

4530109, 4530156, 4530186, 4530187, 4530195, 4530201, 4530202, 4530204, 4530221, 4530224 -

4530226, 4530228 - 4530235, 4530239, 4530241, 4530243 - 4530247, 4530271, 4530272, 4530274 -

4530279, 4530291, 4530295, 4530451, 4530452, 4530455 - 4530461, 4530463 - 4530469, 4530634,

4530637 - 4530639, 4530641 - 4530646, 4530651, 4530658)

38. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта

привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или

индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком)

Решили:

Внести изменения в Свидетельство  №С-191-2460082038-2010-СРО-С-163-28122009

от 15.02.2010 года о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства,  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью

«ЮсАл» (ИНН 2460082038 ОГРН 1072460001250)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Внесение изменений в Свидетельство  №С-201-2460035461-2010-СРО-С-163-28122009

от 24.02.2010 года о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства,  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью

Специализированная компания «ТеплоСтрой» (ИНН 2460035461 ОГРН 1022401788727)

Слушали: Шаповалова А.С., о внесении  изменений  в Свидетельство  №С-201-2460035461-

2010-СРО-С-163-28122009 от 24.02.2010 года о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства,  которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданное члену

Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации деятельности в области

строительства, реконструкции и капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу

с ограниченной ответственностью Специализированная компания «ТеплоСтрой» (ИНН

2460035461 ОГРН 1022401788727) в части:

добавления видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального

строительства:

38. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта

привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или

индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком)

Решили:

Внести изменения в Свидетельство  №С-201-2460035461-2010-СРО-С-163-28122009

от 24.02.2010 года о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства,  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью

Специализированная компания «ТеплоСтрой» (ИНН 2460035461 ОГРН 1022401788727)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Внесение изменений в Свидетельство  №С-103-2453006886-2010-СРО-С-163-28122009/01

от 28.04.2010 года о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства,  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью фирма

«Уровень» (ИНН 2453006886 ОГРН 1022401484643)

Слушали: Шаповалова А.С., о внесении  изменений  в Свидетельство  №С-103-2453006886-

2010-СРО-С-163-28122009/01 от 28.04.2010 года о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства,  которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданное члену

Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации деятельности в области

строительства, реконструкции и капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с

ограниченной ответственностью фирма  «Уровень» (ИНН 2453006886 ОГРН

1022401484643) в части:

добавления видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального

строительства:

29. Работы по монтажу технологического оборудования (4530300 - 4530830)

Решили:

Внести изменения в Свидетельство  №С-103-2453006886-2010-СРО-С-163-28122009/01

от 28.04.2010 года о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства,  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью фирма

«Уровень» (ИНН 2453006886 ОГРН 1022401484643)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Внесение изменений в Свидетельство  №С-061-2466093290-2010-СРО-С-163-28122009

от 11.01.2010 года о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства,  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью

«Эконом-Строй»  (ИНН 2466093290 ОГРН 1022402667870)

Слушали: Шаповалова А.С., о внесении  изменений  в Свидетельство  №С-061-2466093290-

2010-СРО-С-163-28122009 от 11.01.2010 года о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства,  которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданное члену

Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации деятельности в области

строительства, реконструкции и капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с

ограниченной ответственностью «Эконом-Строй»  (ИНН 2466093290 ОГРН

1022402667870) в части:

добавления видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального

строительства:

 38. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта

привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или

индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком)

Решили:

Внести изменения в Свидетельство  №С-061-2466093290-2010-СРО-С-163-28122009

от 11.01.2010 года о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства,  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью

«Эконом-Строй»  (ИНН 2466093290 ОГРН 1022402667870)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Председатель Правления НПРиКРстрой                                                                В.В. Юрченко